ANNO SCOLASTICO 2015/2016
CONSIGLIO DI ISTITUTO — SEDUTA DEL 24/05/2016

DELIBERA N. 10 — ADOZIONI LIBRI DI TESTO A.S. 2016/2017

VISTA la Circolare MIUR prot. nr. 3503 del 30/03/2016
PRESO ATTO della delibera del Collegio docenti in merito all’adozione dei libri di testo
ASCOLTATO il Dirigente Scolastico

DELIBERA

& approvata, per I'a.s. 2016/2017, I'adozione dei libri di testo nelle classi della scuola secondaria
di 1° grado in cui si verifica il superamento del tetto di spesa rimanendo entro la maggiorazione del
10%:

e C(Classi Prime: classi 1A-1B-1C

e Classi Seconde: tutte le sezioni (senza I'adozione del libro di geografia)

e Classi Terze: classe 3D.

Per le altre classi la spesa si mantiene al di sotto del tetto base.

Si accoglie, inoltre, la proposta del Collegio docenti di acquistare il volume 2 del testo di geografia
direttamente in prima insieme al volume 1 per ovviare al problema del superamento del tetto di spesa
nelle classi seconde. Il Consiglio d'Istituto opta per questa soluzione in alternativa all'acquisto del
volume unico 1 + 2 in quanto, anche se economicamente pit vantaggioso, risulta pill pesante.

Componenti Votazione
Presenti Assenti Favorevoli Contrari Astenuti
16 3 16 0 0

Lainate, 24/05/2016

IL SEGRETARIO DEL C.I. IL PRESIDENTE DEL C.I.
(Ins. Giuseppa CASTIGLIONE) i

9, f Fp\b ﬂ T/{Lﬁ




